
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 3 п.2 Федерального Закона от 21Л2.2001 
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
администрация Зимняцкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Зимняцкого сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 04 
июня 2024 №24 «Об условиях приватизации имущества находящегося в 
муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения» считать 
утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Зимняцкого 
сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети 
«Интернет» и на официальном сайте в сети «Интернет», определенном 
Правительством РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

№28 «14» июня 2024 г

Глава Зимняцкого сельского поселения


